承　　諾　　書

　　　豊　川　市　長　殿

土地所有者　住　所
　　　　　　氏　名
　　　　　　連絡先

　私が所有する土地について、下記のとおり承諾いたしました。
記
１　土地の所在及び範囲
	土地の所在

	承諾した土地の範囲

２　使用者
	住所

	氏名

３　用途
　　「あいち森と緑づくり都市緑化推進事業」に基づく「緑の街並み推進事業」における
　　（ 屋上緑化・壁面緑化・空地緑化・駐車場緑化・生垣設置 ）整備事業

４　使用の期間

　　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日まで